PORCENTAJE VOLUMEN PRESUPUESTARIO CONTRATOS

CIF: G26348367

ENTIDAD: FUNDACION RIOJANA DE APOYO A LA DISCAPACIDAD

CONTRATO
MAYOR
MENORES

MAYOR
MENORES

MAYOR
MENORES

ANO FACTURACION

2024
2024

2023
2023

2022
2022

FACTURACION

378.101,69
46.729,65

364.229,17
65.100,91

363.096,52
33.984,85

%
89,00%
11,00%

84,84%
15,16%

91,44%
8,56%



