

## PORCENTAJE VOLUMEN PRESUPUESTARIO CONTRATOS

CIF: G26348367

ENTIDAD: FUNDACIÓN RIOJANA DE APOYO A LA DISCAPACIDAD

CONTRATO	AÑO FACTURACIÓN	FACTURACIÓN	%
MAYOR	2024	378.101,69	89,00%
MENORES	2024	46.729,65	11,00%
MAYOR	2023	364.229,17	84,84%
MENORES	2023	65.100,91	15,16%
MAYOR	2022	363.096,52	91,44%
MENORES	2022	33.984,85	8,56%